
 

               

  

 

                                           

 

  

 

 

  

 

 

 

  

 

  

   

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

「朝食について見直そう週間運動」にともない、 

6/11(金)から 6/17(木)に朝食調べを実施します。 

 
 

 

 

 

 

 

 

令和３年６月 

郡山市立富田東小学校 

 

令和２年度「朝食について見直そう週間運動」実施状況調査   
  (福島県教育委員会健康教育課Ｈ・Ｐより ) 

 

 

自分手帳 食生活 11より引用 

富田東小 

朝食摂取率 

R２.11月

99.6％  

富田東小 

調査結果 

 

・・48.2％ 

 

・・45.3％ 

 

 

 

 

・・82.5％ 

 

・・2.1.％ 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(福島県教育委員会健康教育課Ｈ・Ｐ「おうちでできるかんたんレシピ」より ) 

 

 

つくってみませんか


